
  
 
       præsenterer 

  Sæsonprogrammet for 2009/2010 
Velkommen til en ny gymnastiksæson i LUI 

 

Det er en fornøjelse endnu engang at kunne præsentere et varieret udbud af 

gymnastik i Lynge-Uggeløse Idrætsforening (LUI).  I sæsonprogrammet for 

2009/2010, som du ser på modsatte side, har vi samlet en række tilbud, som vi 

håber, rigtig mange vil benytte sig af. Der er i denne sæson 21 forskellige hold 

at vælge imellem for børn og voksne i næsten alle aldre. Vi mangler desværre 

instruktører, særligt til børnehold for alder 1½-6 år, men vi vil gerne oprette 

hold, hvis det bliver muligt. Af nyheder i denne sæson kan nævnes Sjipning/ 

Dans (7.-9. kl.), Stram Op samt Krumspringerne II (meget øvede fra 6. kl.+).   

 

 

 

 

 
 

Du kan møde LUI Gymnastikafdeling og høre mere ifm. Lynge Byfest og 

Kræmmermarked, hvor nogle af vore hold giver opvisning lørdag den 22. august 

2009 kl. 11.-12. 

Vi glæder os til at se Jer! 

På bestyrelsens vegne 

Lydia Clausen 

Tilmelding sker on-line på  www.LUI.dk, hvor du også kan se 

holdbeskrivelser og praktiske oplysninger. 
- kan også i meget særlige tilfælde også ske ved skriftlig henvendelse og betaling til  LUI – 

Gymnastik’s kasserer eller formand.  Att.: Gymnastik. Husk at oplyse om navn, adresse, tlf., 

mail, fødselsdato og hold. 
 



Sæson 

Sæsonen starter tirsdag den 1. september 2009 til og slutter fredag den 30. april 2010. 

Undervisningen foregår frem til 1. november i Lille sal og Store sal på Lynge Skole samt i Blå 

Rum, Lyngehallen. Derefter forventer vi at flytte nogle af vore hold til Lyngehallen med 

næsten uændrede tider. 

 

Tilmelding 

Online på www.LUI.dk.  

 

Tidligere sæsons medlemmer tilgodeses ved tilmelding, der derefter sker efter først-til-

mølle-princippet. Er holdet overtegnet, vil du automatisk blive placeret på en venteliste. Ved 

tilmelding til mor/far/barn holdene skal kun barnet tilmeldes.  

Hvis du ikke hører nærmere efter din tilmelding, skal du bare møde op på holdet ved 

sæsonstart. Da tilmeldingssystemet ikke kan håndtere rabatordningen, f.eks. ved tilmelding 

til flere hold eller Familieholdet med søskenderabat, skal man enten selv tilmelde sig på 

normal vis, for at være sikker på at få plads, eller tilmelde sig hos kassereren. Se beskrivel-

sen på hjemmesiden. 

 

Hvis du fortryder din tilmelding inden start eller indenfor 14 dage efter start, bedes du give 

besked pr. e-mail til kasseren eller skriftligt til holdets kontaktperson fra bestyrelsen.   

 

Holdtider 

Vi gør opmærksom på, at nogle få holdtider er ændret ift. det i juni udsendte foreløbige 

program. 

Alle tider i programmet er eksklusive tiden til omklædning. Der er omklædningsrum ved de 2 

gymnastiksale på Lynge Skole.  

 

Kontingent 

Størrelsen på kontingent for det enkelte hold kan ses i sæsonprogrammet midt i folderen. 

Vær opmærksom på, at der gives rabat, såfremt man deltager på mere end 1 hold og på 

Familieholdet. Er du i tvivl, vil der være en kontaktperson fra bestyrelsen de første gange i 

gymnastiksalen. 

 

Betaling 

Kontingentet betales on-line ved tilmeldingen og for hele sæsonen.  Beløbet refunderes indtil 

15. september, såfremt man udmelder sig. Overflytning til alternativt hold er også muligt. 
 


